

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۴

۱۴۰۰/۴/۲۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۲۸/۲۰/۲۰۷۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی قزوین در خصوص معرفی خانم اعظم نوایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط سواد سلامت با ترس از کووید-۱۹ در مراقبین خانگی سالمندان کلانشهر تهران-۱۳۹۹" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۶۰/۲۰۵۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه در خصوص معرفی خانم عاطفه سلیمانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "اعتباریابی فرهنگی و روانسنجی مقیاس اجتماعی بودن بزرگسالان در پرستاران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۰/۱۱۷۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۰/۱۴۰۰/۴/۱۲ دانشگاه علوم توانبخشی سلامت اجتماعی در خصوص معرفی خانم سمیه حسنی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی و آزمون مدل معادلات ساختاری پیش بینی کننده تبعیت دارویی در سالمندان مبتلا به سل در ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۴

۱۴۰۰/۴/۲۷

۴- نامه شماره ۱۴۰۰/۳۳/۵۳/۸۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی آقای دکتر محمد جعفر کندی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تبیین الگوی ماندگاری اعضای هیات علمی در دانشگاههای علوم پزشکی کشور" مطرح و با انجام تحقیق در این دانشگاه موافقت نشد.

۵- نامه شماره ۳۴/۴۲/پ/۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم در خصوص معرفی آقای دکتر سیدحسین آقامیری، دکتر مسعود مهرپور، دکتر فرهاد عصارزادگان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثر سالیین هایپر تونیک با پلاسبو بر مرگ ومیر و پروگنوز بیمارستانی سه ماهه در بیماران استروک ایسکمیک شدید" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۳۴/۴۲/پ/۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم در خصوص معرفی آقای دکتر سیدحسین آقامیری، دکتر مسعود مهرپور، دکتر فرهاد عصارزادگان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثر انفوزیون پروپوفول وریدی ۲۴ ساعته با درمانهای کانزواتیو در پیامد بیماران مبتلا به خونریزی داخل پارانشیمی مغزی (ICH) شدید" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۴

۱۴۰۰/۴/۲۷

۷- نامه شماره ۱۰۶۹/۱۹/۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۴/۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زنجان در خصوص معرفی آقای دکتر عبدالرضا قریشی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مطالعه اثر بخشی داروی اداراون در همراهی با ترومبولیز در بیماران سکته حاد مغزی: مطالعه کارآزمایی بالینی با کنترل تصادفی شده" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین بلامانع می باشد.

مدیریت امور پژوهشی دانشگاه

۸- طرح دکتر مریم وفا پیوند با عنوان " رابطه سلامت روانی ، با رضایت شغلی و تعهد سازمانی پرسنل بیمارستان بانک ملی ایران " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.239

۹- طرح دکتر شهلا بیگلی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش از راه دور بر راحتی بیماران مبتلا به کرونا ویروس جدید (کووید-۱۹) در دوره قرنطینه خانگی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.240

۱۰- طرح دکتر زهرا سادات دیباجی فروشان با عنوان " درمان زخم ناشی از ضربه با پانسمان نوین در یک بیمار: گزارش موردی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.241

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۴

۱۴۰۰/۴/۲۷

۱۱- طرح دکتر فاطمه زنجانی با عنوان " بررسی اثر دمنوش عناب بر فرمول شمارش خون محیطی کارکنان بیمارستان بانک ملی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.242**

۱۲- طرح دکتر سکینه طبایی با عنوان " بررسی استرس شغلی کارکنان اداری بیمارستان بانک ملی در پاندمی بیماری کووید -۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.243**

۱۳- طرح دکتر مهربانو حیدری با عنوان " بررسی اثر دمنوش عناب بر فرمول شمارش خون محیطی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ بستری در بیمارستان بانک ملی ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.244**

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۱۴- طرح دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان " بررسی نظام مند مطالعات و آنالیز ALE تصاویر موجود از مغز بیماران مبتلا به آلزایمر" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.245**

۱۵- طرح دکتر کاوه ابراهیم زاده با عنوان " بررسی نقش RNA بلند غیر رمزگردان PCAT6 در تومورزایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.246**

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۴

۱۴۰۰/۴/۲۷

۱۶- طرح دکتر محمد صمدیان باعنوان " بررسی بیان ژنهای cytokine inducible SH2 containing protein در خون بیماران مبتلا به میگرن با اورا و بدون اورا در مقایسه با افراد سالم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.247**

۱۷- طرح دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی باعنوان " بررسی نظام مند تغییرات ساختاری و عملکردی مغز با آنالیز تصاویر موجود از بیماران پارکینسون " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.248**

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۸- طرح دکتر آناهیتا انصاری جعفری باعنوان " اثر پاندمی کووید-۱۹ بر مراجعات اورژانس اورولوژی در یک مرکز دانشگاهی ارجاعی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.211**

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۹- طرح دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی پروتئومیکس تابش امواج الکترومغناطیس غیر یونیزان در سطح سلولی " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.249**

۲۰- طرح دکتر رضا وفایی با عنوان " بررسی نقش RNAها در آسیب شناسی سرطان روده بزرگ " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.250**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۴

۱۴۰۰/۴/۲۷

۲۱- طرح دکتر حکیمه زالی با عنوان " تعیین سریع تیپ HLA در بین اعضای خانواده با استفاده از مارکرهای STR بر اساس روش Multiplex PCR " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.251

۲۲- طرح دکتر رضا وفایی با عنوان " بررسی اثرات پیشگیرانه ورزش از ابتلا به سرطان " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.253

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۲۳- طرح دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تعیین پروفایل الی سویه های استرپتوکوکوس آگالاکتیه جدا شده از بیماران با عفونت دستگاه ادراری با استفاده از روش Multilocus sequence typing " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.252

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۴- پیرو جلسه ۹۵ کمیته اخلاق طرح دکتر علی خردمند با عنوان " بررسی تأثیرات تقویتی درمانی لیزر کم توان در علائم شناختی بیماران مبتلا به دمانس مقاوم به درمان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران،اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1400.210